嘉兴教育学院文件

嘉教院〔2021〕56 号

关于公布嘉兴市 2021年

小学道德与法治青年教师微课比赛评比结果的

通  知

各县（市、区）教育（文体）局教研室（研训中心）：

     9 月 9日起，在嘉兴市洪兴实验学校、嘉兴秀湖学校举办了嘉兴

市 2021年小学道德与法治青年教师微课评比的初赛、复赛活动。全市

共有 16位教师参评。经评委认真评审，按城市和农村共评出一等奖 8

名，二等奖 8名。现将评比结果公布如下：

课  题 单   位 姓 名

                         一等奖

《上学路上》 嘉兴市实验小学 杨芳芳

《我认识您了》 杭师大经开附小 李诗瑶

《拉拉手，交朋友》 平湖师范附属小学 张  娜

 - 2 -

《早睡早起》 平湖市乍浦小学 宋丹霖

《快乐过新年》 海宁市实验小学 凌颖娴

《新年的礼物》 海宁市许巷小学 张璊珺

《课间十分钟》 桐乡市振东实验小学教育集团凤

鸣小学

马晓兰

《玩得真开心》 桐乡市崇德小学教育集团芝村小

学

史梦琳

二等奖

《别伤着自己》 南湖区新丰镇中心小学 支  晶

《吃饭有讲究》 秀洲实验小学 高崟莉

《美丽的冬天》 秀洲区磻溪教育集团 王佳怡

《开开心心上学

去》

嘉兴一中实验经开学校 徐莉莎

《上课了》 浙师大附属嘉善实验学校亭桥小

学

方银红

《我们的校园》 嘉善县丁栅中心学校 徐秋芳

《课间十分钟》 海盐县实验小学教育集团 朱文雅

《健康过冬天》 海盐县实验小学教育集团 周  惠

嘉兴教育学院

2021 年 9 月 18日

	2021-09-27T08:41:35+0800
	嘉兴教育学院
	0